

**Skovens Montage ApS**  
Sdr. Østerbyvej 10, 6880 Tarm

**CVR-nr. 34 58 03 59**

**Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021

---

Lejf Skoven Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skovens Montage ApS Sdr. Østerbyvej 10 6880 Tarm
	CVR-nr.: 34 58 03 59 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Lejf Skoven Kristensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Andelskassers Bank Bredgade 65 6900 Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i tømrer- og montagearbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.410 t.kr. mod 4.416 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.036 t.kr. mod 1.751 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.409.741</b>	<b>4.416.473</b>
1 Personaleomkostninger	-4.027.512	-2.437.637
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-229.758	-86.706
Andre driftsomkostninger	0	-11.680
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.152.471</b>	<b>1.880.450</b>
Andre finansielle indtægter	9.999	21.762
Øvrige finansielle omkostninger	-100.562	-151.664
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.061.908</b>	<b>1.750.548</b>
Skat af årets resultat	-26.224	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.035.684</b>	<b>1.750.548</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.035.684	1.750.548
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.035.684</b>	<b>1.750.548</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	722.391	763.967
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	974.443	252.226
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.696.834</u>	<u>1.016.193</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	71.042	70.443
Andre tilgodehavender	287.150	230.460
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>358.192</u>	<u>300.903</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.055.026</u></b>	<b><u>1.317.096</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	17.350
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	400.000	500.000
Andre tilgodehavender	1.106.676	45.368
Periodeafgrænsningsposter	147.663	136.221
Tilgodehavender i alt	<u>1.654.339</u>	<u>698.939</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	4.918	2.938
Værdipapirer i alt	<u>4.918</u>	<u>2.938</u>
Likvide beholdninger	468.401	328.725
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.127.658</u></b>	<b><u>1.030.602</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.182.684</u></b>	<b><u>2.347.698</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-236.171	-1.271.855
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-156.171</b>	<b>-1.191.855</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Kreditinstitutter i øvrigt	843.239	872.466
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	843.239	872.466
	Kortfristet del af langfristet gæld	27.440	24.350
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	475.642	187.029
	Selskabsskat	25.668	0
	Anden gæld	2.828.449	2.455.708
	Periodeafgrænsningsposter	138.417	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.495.616	2.667.087
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.338.855</b>	<b>3.539.553</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.182.684</b>	<b>2.347.698</b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	-3.022.403	-2.942.403
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.750.548	1.750.548
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	-1.271.855	-1.191.855
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.035.684	1.035.684
	<b>80.000</b>	<b>-236.171</b>	<b>-156.171</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.955.348	2.413.367
Andre omkostninger til social sikring	72.164	24.270
	<b>4.027.512</b>	<b>2.437.637</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	5
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	400.000	500.000
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>400.000</b>	<b>500.000</b>
<b>3. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	870.679	896.816
Heraf forfalder inden for 1 år	-27.440	-24.350
	<b>843.239</b>	<b>872.466</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	729.000	772.000
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 722 t.kr.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 327 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10-56 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.045 t.kr.		
Herudover er indgået aftale om leje af lokaler med restforpligtelse på 192 t.kr. over 12 mdr.		



## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser:

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.